

Årsredovisning

för

Organista Official AB

559155-1774

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linn Herbertsson, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Organista Official AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska producera och sälja produkter online som underlättar för kunden att organisera sina ägodelar och att hålla ordning och reda, i hemmet, på resan och livet i övrigt. T.ex. packningskuber, tvättpåsar och anteckningsblock.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 519	2 766	2 011	757
Resultat efter finansiella poster	-2 676	-548	190	7
Soliditet (%)	67,5	81,9	37,3	24,4

Bolagets omsättning har ökat kraftigt till följd av större intresse för bolagets produkter samt på grund av en ökad marknadssatsning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	66 675	4 985 825	287 932	-547 723	4 792 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-547 723	547 723	0
Årets resultat				-2 675 845	-2 675 845
Belopp vid årets utgång	66 675	4 985 825	-259 791	-2 675 845	2 116 864

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 145 600 kr. (145 600)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 985 825
ansamlad förlust	-259 791
årets förlust	-2 675 845
	2 050 189
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 050 189
	2 050 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 519 459	2 765 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 519 459	2 765 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 664 875	-2 689 952
Övriga externa kostnader		-1 129 987	-420 196
Personalkostnader	2	-1 329 432	-165 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 770	-20 998
Övriga rörelsekostnader		-11 886	1 736
Summa rörelsekostnader		-8 168 949	-3 295 009
Rörelseresultat		-2 649 490	-529 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 670	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 025	-18 431
Summa finansiella poster		-26 355	-18 431
Resultat efter finansiella poster		-2 675 845	-547 723
Resultat före skatt		-2 675 845	-547 723
Årets resultat		-2 675 845	-547 723

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	23 564	43 763
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 564	43 763
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	74 051	11 192
Summa materiella anläggningstillgångar		74 051	11 192
Summa anläggningstillgångar		97 615	54 955
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 216 361	1 454 285
Förskott till leverantörer		46 571	0
Summa varulager		1 262 932	1 454 285
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		39 962	3 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 900	43 883
Summa kortfristiga fordringar		115 862	47 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 661 265	4 296 720
Summa kassa och bank		1 661 265	4 296 720
Summa omsättningstillgångar		3 040 059	5 798 168
SUMMA TILLGÅNGAR		3 137 674	5 853 123

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

66 675

66 675

Summa bundet eget kapital

66 675

66 675

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

4 985 825

4 985 825

Balanserat resultat

-259 791

287 932

Årets resultat

-2 675 845

-547 723

Summa fritt eget kapital

2 050 189

4 726 034

Summa eget kapital

2 116 864

4 792 709

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

160 004

176 669

Summa långfristiga skulder

160 004

176 669

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

526 296

416 008

Skatteskulder

0

38 986

Övriga skulder

250 895

210 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 615

218 202

Summa kortfristiga skulder

860 806

883 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 137 674

5 853 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Patent

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 993	100 993
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 993	100 993
Ingående avskrivningar	-57 230	-37 031
Årets avskrivningar	-20 199	-20 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 429	-57 230
Utgående redovisat värde	23 564	43 763

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut		
Lån	-160 004	-176 669
	-160 004	-176 669

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 991	0
Inköp	75 430	11 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 421	11 991
Ingående avskrivningar	-799	0
Årets avskrivningar	-12 571	-799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 370	-799
Utgående redovisat värde	74 051	11 192

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
	1 300 000	1 300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Björn Pålman Spenger
Björn Pålman Spenger
Ordförande

Linn Herbertsson
Linn Herbertsson
Styrelseledamot

Oscar Stibeck
Oscar Stibeck
Styrelseledamot